
JM!
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 февраля 2021 года № 77-пп

Иркутск

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению 
Правительства Иркутской области от 14 ноября 2016 года № 723-пп

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года 
№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 
18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства 
Иркутской области от 14 ноября 2016 года № 723-пп «О результатах 
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости жилищного и 
нежилого фонда (зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного 
строительства) на территории Иркутской области», следующие изменения:

1) строку 151574 изложить в следующей редакции:_______________
«

«

«

«

«

151574 38:36:000021:2852 176136507,9 »;

»;

»;

»;

2) строку 152818 изложить в следующей редакции:
152818 38:36:000021:3056 52074257,4

3) строку 152848 изложить в следующей редакции
152848 38:36:000021:3087 38944755,52

4) строку 155096 изложить в следующей редакции:
155096 38:36:000021:5420 484417,26

5) строки 155974-155976 изложить в следующей редакции:
155974 38:36:000021:6322 266654,86
155975 38:36:000021:6323 257105,37
155976 38:36:000021:6324 252786,87 »;

».
6) строку 156603 изложить в следующей редакции:

« 156603 38:36:000021:6961 311050,27



2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

